Председателю комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области
Козьминых Михаилу Юрьевичу
от ??????????????????,
проживающего по адресу:
индекс, г. Всеволожск,

тел.: (813) ??????????????
эл.почта: ?????????????????

Уважаемый Михаил Юрьевич!

Информирую Вас, что в связи с возросшей нагрузкой на нерегулируемый дорожный перекресток шоссе Дорога Жизни и дорогой на станцию Романовка, с координатами - широта: 60°2′18.64″N (60.038512) и долгота: 30°39′49.76″E (30.663823), резко увеличилось количество аварий на данном перекрестке, в том числе с летальными исходами. В часы пик образуются большие заторы, и многие водители объезжают по дорогам частного сектора, увеличивая риск аварийных ситуаций и нагрузку на этих дорогах. Ниже прилагается отметка перекрестка на карте.
[image: image1.jpg]G5 JuRroe

@ Mpobku | £ Maropambl || Mokasats v
L L L F

ot
ve‘a‘%‘“
R
o inos
Betlils) Powanoska

Eepnya

Uransian,
Y
Pt

N St
—a-
7
;
y.
,
-/
;
ﬁ”p
i
00w
Slnzexc
N s McnonssoesHma
e

     Прошу Вас принять меры по скорейшей установке светофора на данном перекрестке. Так же чтобы избежать заторов прошу рассмотреть возможность синхронизации нового светофора и двух уже существующих (напротив техникума и церкви) в единую систему для обеспечения “зеленого коридора”.
С уважением,

?????????????????????????????

                                                 Подпись